Estado do Pará

GOVERNO MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO/SEMSA

Comissão Especial de Licitação/SEMSA
Rua E, nº 481 – Sede Administrativa da Secretaria Municipal de Saúde – SEMSA/2º andar

Bairro Cidade Nova, Parauapebas – PA – CEP 68.515-000
coordlicitacao.semsa@parauapebas.pa.gov.br

TERMO RATIFICAÇÃO DE REVOGAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Parauapebas, através do SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

decide REVOGAR todo o procedimento licitatório nº 001/2021SEMSA, na modalidade de

Credenciamento, que versa sobre CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COMPLEMENTARES DE ASSISTÊNCIA MÉDICA AMBULATORIAL,

PARA ATENDIMENTOS DE EXAMES ELETIVOS ESPECIALIZADOS EM ULTRASSONOGRAFIA,

CONFORME A TABELA CBHPM - 5' ED. VALORES-2020, A SEREM PRESTADOS AOS

USUÁRIOS QUE DELES NECESSITEM, ASSISTIDOS PELA REDE MUNICIPAL DE SAÚDE DO

MUNICÍPIO DE PARAUAPEBAS, ESTADO DO PARÁ, com base na análise e conclusão da

AUTORIDADE COMPETENTE, assim como amparado no Parecer Jurídico emitido pela d.

Procuradoria Geral do Município, em razão de, neste momento, não ser considerado como

necessário para atendimento da demanda da rede pública municipal de saúde.

Publique-se e cumpra-se.

PARAUAPEBAS - PA, 21 de fevereiro de 2024.

ALAN PALHA DE ALMEIDA

Secretario Municipal de Saúde

Decreto n 1015/2023-GAM/PMP

		2024-02-22T17:54:05-0300
	ALAN PALHA DE ALMEIDA:01199062529